Региональная служба по тарифам
Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
31.01.2025 г. № 4/9_______

г. Нижний Новгород

г О внесении изменений в некоторые решения об п
установлении тарифов в сфере холодного

водоснабжения и (или) водоотведения

ВЫПИСКА

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 мая 2013 г. №406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» и на
основании рассмотрения материалов, представленных регулируемыми
организациями, дополнительных экспертных заключений per. №№ в-44 от 24
января 2025 г.,:

13. Внести в решение региональной службы по тарифам Нижегородской
области от 7 декабря 2023 г. № 53/31 «Об установлении МУНРЩИПАЛЬНОМУ
ПРЕДПРИЯТИЮ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ «САТИССКОЕ ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО» (ИНН 5216017126), п. Сатис Дивеевского
муниципального округа Нижегородской области, тарифов в сфере холодного
водоснабжения и водоотведения для потребителей Дивеевского муниципального
округа Нижегородской области» следующие изменения:

13.1. В таблице пункта 3 решения:
13.1.1. В строке 1:
1) цифры «47,61» заменить цифрами «45,34»;
2) в столбце «2025 год» «С 1 июля по 31 декабря» цифры «52,71» заменить

цифрами «50,73». *
13.1.2. В строке 2 в столбце «2025 год» «С 1 июля по 31 декабря» цифры

«52,71» заменить цифрами «53,27».
13.1.3. В строке 3 :
1) цифры «71,17» заменить цифрами «67,78»;
2) в столбце «2025 год» «С 1 июля по 31 декабря» цифры «79,63» заменить

цифрами «75,84».

f

13.2. Абзац первый пункта 5 решения дополнить словами «и является
плательщиком налога на добавленную стоимость в соответствии со ст. 164
Налогового кодекса Российской Федерации».

17. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2025 г.

/  2 '

Руководитель службы .Л.Алешина

Региональная служба по тарифам
Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
31.01.2025 г. № 4/13

г. Нижний Новгород

г О внесении изменений в некоторые решения об ~1
установлении тарифов в сфере горячего

водоснабжения с использованием закрытой
системы горячего водоснабжения

ВЫПИСКА

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 мая 2013 г. №406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» и на
основании рассмотрения материалов, представленных регулируемыми
организациями, дополнительных экспертных заключений per. №№ в-60 от 24
января 2025 г.,:

12. Внести в решение региональной службы по тарифам Нижегородской
области от 22 ноября 2022 г. № 47/186 «Об установлении
МУНИЦИПАЛЬНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ ДИВЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
«САТИССКОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО» (ИНН
5216017126), п. Сатис Дивеевского муниципального округа Нижегородской
области, тарифов на горячую воду, поставляемую потребителям Дивеевского
муниципального округа Нижегородской области с использованием закрытой
системы горячего водоснабжения» следующие изменения:

12.1. В таблице пункта 2 решения:
1) в строке 1 цифры «47,61» заменить цифрами «45,34», цифры «2952,77»

заменить цифрами «2'812,16»; „
2) в строке 2 цифры «52,71» заменить цифрами «50,73», цифры «3139,78»

заменить цифрами «3146,81»;
3) в строке 8 цифры «52,71» заменить цифрами «53,27», цифры «3139,78»

заменить цифрами «3304,15».

12.2. Абзац первый пункта 4 решения дополнить словами «й является
плательщиком налога на добавленную стоимость, в соответствии со ст. 164
Налогового кодекса Российской Федерации».

15. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2025 г.

2

Региональная служба по тарифам
Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
31.01.2025 г. № 4/2 ___

г. Нижний Новгород

г О внесении изменений в некоторые решения об п
установлении тарифов в сфере теплоснабжения

ВЫПИСКА

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22 октября 2012 г. №> 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и на
основании рассмотрения материалов, представленных регулируемыми
организациями, дополнительных экспертных заключений per. №№ в-23 от 24
января 2025 г.,:

17. Внести в решение региональной службы по тарифам Нижегородской
области от 20 декабря 2023 г. № 58/5 «Об установлении МУНИЦИПАЛЬНОМУ
ПРЕДПРИЯТИЮ ДИВЕЕВСКОГО , МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ «САТИССКОЕ ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО» (ИНН 5216017126), п. Сатис Дивеевского
муниципального округа Нижегородской области, тарифов на тепловую энергию
(мощность), поставляемую потребителям Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области» следующие изменения:

17.1. Абзац первый пункта 4 решения дополнить словами «и является
плательщиком налога на добавленную стоимость в соответствии со ст. 164
Налогового кодекса Российской Федерации».

17.2. В таблице Приложения 2 к решению:
1) в строке 1.1 цифры «2952,77» заменить цифрами «2812,16», цифры

«3139,78» заменить цифрами «3146,81»;
2) в строке 1.5 цифры «3139,78» заменить цифрами «3304,15».